
                                                                                                                
                                                                                                    Druk Nr 246/2008  
                                                                                                    Projekt 

                                                                                                      z dnia 16 października 2008 r. 
 

 

UCHWAŁA Nr 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI     

z dnia  

                                           
zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Miasto Łódź. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,           

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337           

oraz  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 14 ust. 5 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,      

Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 

poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144,      

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 oraz z 2008 r.     

Nr 70, poz. 416 i Nr 145, poz. 917), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr LIX/1121/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 grudnia 2005 r.           

w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Łódź, 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXV/1446/06 z dnia                       

27 września 2006 r. oraz Nr VII/119/07 z dnia 14 marca 2007 r. po § 5 dodaje się § 5a              

w brzmieniu: 

„§ 5a. Rodziny zastępcze nie wnoszą opłat, o których mowa w § 2 i § 4.”. 

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

     



  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

             

 

 

                                                                                                Przewodniczący    
                                                                                         Rady Miejskiej w Łodzi 
  

                                                                    

                                                                     

                                                                 Tomasz KACPRZAK 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi                                                                               
 

  

 

 

 

 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr XVII/287/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 sierpnia 2007 r.                

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Rodzicielstwa Zastępczego w Mieście Łodzi ma na 

celu likwidację barier utrudniających rozwój rodzicielstwa zastępczego. Wyrazem tego jest 

priorytetowe przyjmowanie dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych do przedszkoli 

miejskich oraz zwolnienie rodzin zastępczych z pokrywania opłat stałych za świadczenia 

przedszkoli miejskich. 

W związku z powyższym, wskazane jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę          

w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto Łódź, 

zgodnie z którą  rodziny zastępcze zostaną zwolnione od opłat za świadczenia przedszkoli 

publicznych.   

   


